mercato ed è stato approvato il Capitolato Speciale d’Appalto; 
Con la stessa deliberazione n. 11 del 12/03/2022 veniva nominato quale R.U.P. il sottoscritto 
Segretario Comunale Scagliotti Dott. Pierangelo; 
Il valore della concessione stimato ai sensi dell’art.167 del D.Lgs. 50-2016 e s.m.i. è pari ad € 
734.067,00 (settecentotrentaquattromilasessantasette/00) per il totale di tre anni in gestione; 
l’importo presunto complessivo della concessione in oggetto è stato calcolato sulla previsione di 
incasso della retta media nell’ipotesi di capienza dei posti letto della casa di riposo di Frassineto Po 
ottenuti dalla media dell’ultimo triennio e dall’attuale occupazione, tenuto conto di tutta la